



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 № 841

О внесении изменений в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2016 № 364 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 02.03.2017 № 92, от 26.06.2017 № 406, от 19.07.2017 № 486, от 21.09.2017 № 642, от 29.12.2017 № 938, от 19.02.2018 № 89, от 07.05.2018 № 283, от 18.07.2018 № 497, от 10.10.2018 № 650, от 28.12.2018 № 949, от 20.02.2019 № 57, от 11.06.2019 № 337, от 25.07.2019 № 418, от 27.12.2019 № 838, от 13.04.2020 № 202, от 27.05.2020 № 301, от 15.07.2020 № 426, от 23.10.2020 № 625), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «396 164,11 тыс. рублей» заменить словами «393 859,08 тыс. рублей»;

- в абзаце шестом слова «66 560,66 тыс. рублей» заменить словами «64 255,63 тыс. рублей»;

- в абзаце шестнадцатом слова «294 161,36 тыс. рублей» заменить словами «291 856,33 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать первом слова «46 234,9 тыс. рублей» заменить словами «43 929,87 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «396 164,11 тыс. рублей» заменить словами «393 859,08 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «66 560,66 тыс. рублей» заменить словами «64 255,63 тыс. рублей»;
- в абзаце семнадцатом слова «294 161,36 тыс. рублей» заменить словами «291 856,33 тыс. рублей»;
- в абзаце двадцать втором слова «46 234,9 тыс. рублей» заменить словами «43 929,87 тыс. рублей»;
- 3) в обеспечивающей подпрограмме:
 - в абзаце девятом слова «98 873,34 тыс. рублей» заменить словами «99 199,24 тыс. рублей»;
 - в абзаце четырнадцатом слова «14 843,1 тыс. рублей» заменить словами «15 169,0 тыс. рублей»;
- 4) в приложении № 2:
 - в разделе 1:
 - в графе 9 пункта 1.2 цифру «3» заменить цифрой «2»;
 - в пункте 1.8:
 - в графе 5 цифры «436,0» заменить цифрами «230,0»;
 - в графе 6 цифры «256,0» заменить цифрами «50,0»;
 - в пункте 1.9:
 - в графе 5 цифры «450,0» заменить цифрами «404,16»;
 - в графе 6 цифры «100,0» заменить цифрами «54,16»;
 - в пункте 1.12:
 - в графе 5 цифры «207,0» заменить цифрами «206,39»;
 - в графе 6 цифры «207,0» заменить цифрами «206,39»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «6 950,54» заменить цифрами «6 698,09»;
 - в графе 6 цифры «3 559,12» заменить цифрами «3 306,67»;
 - в пункте 1.17:
 - в графе 5 цифры «3 570,16» заменить цифрами «3 569,87»;
 - в графе 6 цифры «1 053,54» заменить цифрами «1 053,25»;
 - в пункте 1.18:
 - в графе 5 цифры «3 438,76» заменить цифрами «3 398,76»;
 - в графе 6 цифры «1 271,4» заменить цифрами «1 231,4»;
 - в пункте 1.20:
 - в графе 5 цифры «17 047,5» заменить цифрами «16 934,69»;
 - в графе 6 цифры «5 901,1» заменить цифрами «5 788,29»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «26 456,42» заменить цифрами «26 303,32»;
 - в графе 6 цифры «9 226,04» заменить цифрами «9 072,94»;
 - в пункте 1.22:
 - в графе 5 цифры «3 543,59» заменить цифрами «3 423,51»;
 - в графе 6 цифры «1 243,59» заменить цифрами «1 123,51»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «3 543,59» заменить цифрами «3 423,51»;
- в графе 6 цифры «1 243,59» заменить цифрами «1 123,51»;
- в графе 9 пункта 1.26 цифры «113,5» заменить цифрами «109»;
- в графе 9 пункта 1.26¹ цифры «30» исключить;
- в пункте 1.28:
 - в графе 5 цифры «2 700,0» заменить цифрами «2 619,5»;
 - в графе 6 цифры «700,0» заменить цифрами «619,5»;
- в пункте 1.29:
 - в графе 5 цифры «885,0» заменить цифрами «744,4»;
 - в графе 6 цифры «295,0» заменить цифрами «154,4»;
- в пункте 1.30:
 - в графе 5 цифры «326,6» заменить цифрами «326,57»;
 - в графе 6 цифры «163,3» заменить цифрами «163,27»;
- в пункте 1.30¹:
 - в графе 5 цифры «700,0» заменить цифрой «0»;
 - в графе 6 цифры «700,0» заменить цифрой «0»;
- в пункте 1.31:
 - в графе 5 цифры «20 757,59» заменить цифрами «20 557,79»;
 - в графе 6 цифры «8 917,9» заменить цифрами «8 718,1»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «25 774,19» заменить цифрами «24 653,26»;
 - в графе 6 цифры «10 911,2» заменить цифрами «9 790,27»;
- в пункте 1.36:
 - в графе 5 цифры «8 912,7» заменить цифрами «8 631,1»;
 - в графе 6 цифры «3 138,9» заменить цифрами «2 857,3»;
- пункт 1.37 изложить в следующей редакции:

1.37.	Реализация мероприятий по формированию эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи	Главное управление	областной бюджет	1 720,0	240,0	740,0	740,0	x	x	x
	Проведение мероприятий по поддержке и популяризации добровольчества (волонтерства)	Главное управление, смоленское областное государственное бюджетное учреждение культуры «Молодеж-	областной бюджет	2 954,83	1 421,93	1 074,7	458,2	x	x	x

		ный центр- музей имени адмирала Нахимова»								
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

- в позиции «Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «14 290,3» заменить цифрами «13 305,93»;

- в графе 6 цифры «5 503,6» заменить цифрами «4 519,23»;

- в позиции «Расходы на обеспечение функций государственного органа» раздела 2:

- в графе 5 цифры «33 916,73» заменить цифрами «34 242,63»;

- в графе 6 цифры «14 843,1» заменить цифрами «15 169,0»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «**113 221,12**» заменить цифрами «**110 916,09**»;

- в графе 6 цифры «**46 234,9**» заменить цифрами «**43 929,87**».

Губернатор
Смоленской области



А. В. Стрелковский